dicto burgo ex antiquo concessorum. Nos igitur pro singulari fauorequem geri-

mus ergadictos conburgenses inhabitatores et communitatem dicti burgi, ac per-

pendeutes molestias et grauamina eisdem in dictis sxris preuiiegiis exhibita

t) AMES, by the gi-ace of God King of Scots : To all his good men to whom these

letters shall come, greeting. Know ye that we considering and clearly understanding

that our burgh of Peebles was founded and infeft into a fi-ee burgh of our kingdom
by our most serene predecessors Kings of Scotland with liberties and privileges in

free burgage in the same manner as the other burghs of our kingdom were infeft

in times past with burghal privileges ; from the mournful relation and complaint ofthe

burgesses and community of which burgh of Peebles we have understood that the said

co-burgesses, community and inhabitants of the same in divers times jsast and
lately were arrested, attached and summoned by our officers of our Forest of Ettrick

to compear and answer in our court of the bounds of our said Forest in lo.ss and
damage of the ancient liberties and privileges granted of old to the said burgh. We
therefore, for the singular favour which we bear to the said co-burgesses inhabitants

and community of the said burgh, and considering the troubles and injuries done and
to be done in their said privileges, have exonered and by these presents exoner
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et illata, exoneranimus et per presentes exoneramus, pro nobis et succes-

soribus nostris, imperpetuura dictos conburgenses inhabitatores et commu-
nitatem dicti burgi nostri de Peblis et eorum successores dictum burgum

inhabitaturos ab omnibus comparicionibus et responsionibus in dictis curiis

bondarum larefate nostre Forests de Ettryk temporibus quibuscunque pro

futuris ; et si contingat quod dicti conburgenses et communitas vel aliquis

eorum transgrediantur seu transgrediatur in destructiouem arborum veredum

vel in capcione ceruorum bestiarum ferarum seu venacionalium de predicta

nostra foresta, volumus et ordinamus pi'o nobis et successoribus nostris quod

transgressores et deliuquentes huiusmodi puniantur et corrigantur, et quod sua

amerciamenta inde proveniencia et cadeneia leuentur et capiantur per cogni-

tionem etdeliberacionem assise ut interest, initinere nostro justiciariede Peblis

et in nulla alia curia extra libertatem dicti Burgi in futurum. Quare vniuersis

et singulis balliuis cursoribus officiariis et ministris dicte nostre Foreste de